
*1 外科的、鏡視下、内視鏡的治療のいずれかが 1：あり

*2 粘膜がんを含む

表7．外科的・鏡視下・内視鏡的治療の範囲（%）：　部位別

岡山県 2018年

　　部位 　　ICD-10

9,992

248

2,270

1,523

747

805

490

1,294

1,281

603

401

616

89.6

93.5

91.7

92.2

90.8

94.8

94.9

93.7

93.6

91.7

91.5

67.9

9.1

6.0

7.3

6.8

8.3

4.7

4.3

5.5

5.5

4.8

4.2

27.6

1.3

0.4

1.0

1.1

0.9

0.5

0.8

0.9

0.9

3.5

4.2

4.5

腫瘍遺残あり腫瘍遺残なし 不明

全部位

食道

大腸（結腸・直腸）*2

結腸 *2

直腸 *2

肺

皮膚

乳房

乳房（女性のみ）

子宮

子宮頸部

膀胱

C00-C96 D00-D09

C15 D001

C18-C20 D010-D012

C18 D010

C19-C20 D011-D012

C33-C34 D021-D022

C43-C44 D030-D049

C50 D05

C50 D05

C53-C55 D06

C53 D06

C67 D090

B．上皮内がんを含む

集計対象数 *1


